
 

LAF SAK padomes attālinātā sēde 2021. gada 24. februārī 

Piedalās: E.Kalve, G.Krastiņš, V.Kalve, D.Kalniņš, I.Siliņš, E.Sproģis, J.Sniedzāns 

Protokolē: K.Andersone 

Tēmas un pieņemtie lēmumi: 

 

1. Sezona 2021, vai notiks pasākumi 
Bija izveidota LAF darba grupa, lai varētu pandēmijas laikā rīkot drošus autosporta 
pasākumus. Vēstule nosūtīta izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai. 
 

2. Publicēta minirallija rokasgrāmata 
Ir izveidota minirallija rokasgrāmata, kura ir publicēta sociālajos tīklos, mājaslapā un 
nodota lietošanai dalībniekiem. 
 

3. Autosprints 2021 aktualitātes 
Fanu uzlīmes ar autosprinta logo, kuras tiks dalītas dalībniekiem, lai tiktu popularizēts 
autosprints, ar domu, ka uzlīmes tiks līmētas uz automašīnām utt. 
 

4. Publicitātes aktivitātes 
Tika organizēti konkursi gan Minirallija facebook, instagram, gan LAF SAK facebook, 
instagram kontos. Radio Star FM būs intervijas ar Normundu Avotiņu saistībā ar LAF 
SAK pasākumiem ar mērķi popularizēt pasākumus. Arī šajā sezonā turpināsies 
sadarbība ar Ātruma Cilti, tiks filmēti arī autosprinta video. 
 

5. SAK fanu veikals 
Drīzumā tiks atklāts online veikals, kur iespējams iegādāties fanu atribūtiku (apģērbus 
un dažādus citus aksesuārus). 
 

6. Dažādi 
Noldemts ieviest vienotu kopēji izstrādātu minirallija novērotāja protokolu. 


